Территориальная избирательная комиссия
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2018 года                                                                                  № 13/108

О кандидатурах                                                                                                      организаторов выборов для поощрения                                                наградами Избирательной комиссии Ленинградской области

 На основании Постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 8 июля 2015 года № 86/642 «Об утверждении Положения о поощрениях в Избирательной комиссии Ленинградской области» и в связи с празднованием 25-летия избирательной системы Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
                                                    Решила:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области за активную работу в избирательной системе наградить

Почетной Грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области:
- Медведеву Ларису Нусуратовну – председателя участковой избирательной комиссии № 645 Копорского сельского поселения Ломоносовского муниципального района;

Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области:
- Павловскую Людмилу Васильевну - председателя участковой избирательной комиссии № 628 Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального района;

1. [bookmark: _GoBack]Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Шуть Ю.П.

Председатель
территориальной избирательной комиссии				 А.А. Топчян

Секретарь
территориальной избирательной комиссии		                     Ю.П. Шуть